
P
V

12001200

600

1000
450

6001000100010001000 1200

stoly s kovovou podnoží

350
BD CA

1500

Stávající kovová konstrukce stolu kotvená do stěny,
ocelový profil 50 / 50mm - černá - nátěr - šedá 6060

100
600

16002260 2200

1200

500600

700

Plyn směrem ke stolům zrušit, ponechat pouze svislé
vedení a přívod k pracovnímu pultu

Př
ed

sa
ze

ná
 zá

da
 k

pr
ota

že
ní 

ins
tal

ac
í

E

1200 1200 1200 1200700

550 350

1200

1300
350

1100
2000 1000 2000550360

800250

600100

- p
ře

ds
těn

a

1000
1000

420

250
PP PP P

rušené vývody plynu rušené vývody plynu rušené vývody plynu

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



100 pohled  A700 1200 1200 1200 1200 1200 1200Protiokenní stěna - šedá v kombinaci se zelenou

2800
1200

1600

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie    POHLEDY 1:25var. B  -  barevné řešení  -  šedá v kombinaci se zelenou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



pohled  B

stoly s kovovou podnoží

pohled  Bpohled  A Čelní stěna - stoly s kovovou podnoží

2800
1200

1600

590550 766 770550 590

1200 600 100

350

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie    POHLEDY 1:25var. B  -  barevné řešení  -  šedá v kombinaci se zelenou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



pohled  C

800
800

2300650

Okenní stěna - stolová deska na pevné konzole - šedá se zelenou

770
1250

2650 př
ed

stě
na

100

900
420

600

250

700

600

590 360

800hl.250mm
1750hl.350mm

700

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie    POHLEDY 1:25var.  B  -  barevné řešení  -  šedá v kombinaci se zelenou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



pohled  D
900

1000 1000 420
36

36
348 420

600
Vstupní stěna s pracovním stolem - šedá se zelenou

předstěna 2800
1200

1600

550

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie    POHLEDY 1:25var.  B  -  barevné řešení  -  šedá v kombinaci se zelenou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



766

PŮDORYS

766
3636

730

kovová

ČELNÍ POHLEDBOČNÍ POHLED

pracovní deska - laminovaná DTD tl.36mm

-   pracovní deska 1x 1000x600mm a 2x 2000x600mm

instalační tunel

Stoly - střed místnosti

590360

350550

100020001000100010001000 2000 1000

kontejner350550 kontejner350 550kontejner350550 kontejner350550 kontejner

podnožv.730mm

kovová podnož v.730mm

730

150
350

100

kovový rám 40x40mm

kovový rám 40x40mm
instalační tunel

kontejner

600

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie        DETAIL 1:15
Detail pracovních stolů - střed místnosti - na kov. podnoži

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



Stoly u okenní stěny - na pevné (stávající) Konzole

60036
420 200120

Ocelový jekl50x50mm770
100

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie        DETAIL 1:15
Detail pracovních stolů - okenní stěna - na pevné konzole

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



VP

1550

stoly s kovovou podnoží

BD CA600

1000 6001000100010001000

6040

600

1400 14001832

550
1000 1000 1000 1000

Skříň bez zad - volný
průchod do výklenku

Digestoř

V
zrušit vývod

pro krabice
(š. 410mm, v. 200mm)

460
460

460
460

460
2300

1100
1500

550

550
Skříně na herbáře

Skříně s dvojdílnými
suvnými dveřmi

Hasící
přístroj

1750

400 700

5501200 800

1200
5000

1780

1260

600
100přesunout vývod

700700

1100550

předstěna

350

Nádstavec s trojdílnými
suvnými dveřmi

2000 1000 2000 12001200

1400

360550

100

Stávající kovová konstrukce stolu kotvená do stěny,
ocelový profil 50 / 50mm - černá - nátěr - šedá

300
Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



pohled  ASkříń bez zad - volný průchod
do výklenku - umístění kostry

Digestoř
1000 1000 1000

Protiokenní stěna - šedá v kombinaci s modrou

550120012601000

1800
1000

2800
50

900
480

1701
70

1000

350

4040 2800

předstěna

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie    POHLEDY 1:25var. A   -   barevné řešení  -   šedá v kombinaci s modrou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



700 800

21018 2102
1021

0210
2102

1021
0206

181
818

181
818

181
8

50
2800 2750

260
260

260
260

260
260

260
260

260 2
12

2800
50460 460 460 460 460110011001500

1780
980

40
skříně se suvnými dveřmi

otevřené regály na herbáře
Čelní stěna - šedá v kombinaci s modrou

pohled  B

100

900
480

1701
70

1000
40 402800

př
ed

stě
na

Skříně s dvojdílnými
suvnými dveřmi

Nádstavec s trojdílnými
suvnými dveřmi

Skříně s dvojdílnými
suvnými dveřmi pro krabice š. 410mm, v. 200mm

Skříně na herbáře

300

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie    POHLEDY 1:25var. A   -   barevné řešení  -   šedá v kombinaci s modrou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



pohled  COkenní stěna - stolová deska na pevné konzole - šedá s modrou

770

6040

590360

2800

550

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie    POHLEDY 1:25var. A   -   barevné řešení  -   šedá v kombinaci s modrou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



pohled  D

stoly s kovovou podnoží

Vstupní stěna - šedá s modrou

600

770590

1200
766 590550 550

100

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie    POHLEDY 1:25var. A   -   barevné řešení  -   šedá v kombinaci s modrou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



766

PŮDORYS

766
3636

730

kovová

ČELNÍ POHLEDBOČNÍ POHLED

pracovní deska - laminovaná DTD tl.36mm

-   pracovní deska 1x 1000x600mm a 2x 2000x600mm

instalační tunel

Stoly - střed místnosti

590360

350550

100020001000100010001000 2000 1000

kontejner350550 kontejner350 550kontejner350550 kontejner350550 kontejner

podnožv.730mm

kovová podnož v.730mm

730

150
350

100

kovový rám 40x40mm

kovový rám 40x40mm
instalační tunel

kontejner

600

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie        DETAIL 1:15
Detail pracovních stolů - střed místnosti - na kov. podnoži

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



60036
420 200120

Ocelový jekl50x50mm770

Stoly u okenní stěny - na pevné (stávající) konzole

100

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie        DETAIL 1:15
Detail pracovních stolů - okenní stěna - na pevné konzole

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



1450 1240
V

plechové skříně na chemikálie

920 600 300

1770

940

610

600350
250

300

600
300

400
540

300

600

stá
va

jíc
í v

ýv
od

 vo
dydv

ojd
ře

z

400

490

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie

var. B  -  barevné řešení  -  šedá v kombinaci se zelenou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



LED světla

plechové skříně na chemikálie

1770
500

600
100

900

500
600

100
900

920

1150

600

300
450

940

2000

400540

640 300

2000
500

600
900

490

1150
2300

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie   POHLEDY 1:25var. B  -  barevné řešení  -  šedá v kombinaci se zelenou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



LED světlazásuvkyLED světla zásuvky

Otevřené stavitelné police v nice

2380
1200

750

450

1240 1450

Skříňka hl.350mm,
pracovní deska hl.600mm

530
1850

100600 600

500
750

300 900

2000

500
600

900
2000

Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologie   POHLEDY 1:25var. B  -  barevné řešení  -  šedá v kombinaci se zelenou

Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



2870

3760900 900 1960 1146 1000980980
350

Chodba11,34 m2sv 4000m

Stavební opravy  PdF MU   -   vytopená  katedra  biologieCHODBA     
Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



980 980100
36

430
2002002002001500

300 300 300 620 300
1500

350

980 980

350
Interiérové vybavení PdF MU - vytopená katedra biologieCHODBA  
Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



11460

2860

1146 1000

Chodba33,21 m2sv 4000m
1185560 1185 1185 1185 1185 1185 118518 18společná bočnicetl.18mm(v. 2315 + 700mm)

Stavební opravy  PdF MU   -   vytopená  katedra  biologieCHODBA     
Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



2315
700

3015
760

60
sp

ole
čn

á b
oč

nic
e t

l.1
8m

m 
(v.

 23
15

 +
 70

0m
m)

118518 1185 1185 1185 1185 1185 1185 18

společná bočnicetl.18mm(v. 2315 + 700mm)

560

1185 560118511851185118511851185 1818
společná bočnicetl.18mm(v. 2315 + 700mm)

Stavební opravy  PdF MU   -   vytopená  katedra  biologieCHODBA     
Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.



520
50

217
217

36
500

2000

750
36

750
36

800 500

500 500

Botník - 1ksdl.2000 / hl.500 / v.520mm
s jednou vnitřní policí
šedé lamino

Stolek - 2ks
š.800 / hl.500 / v.750mm
šedé lamino

Přístavný stolek rohový - 1ks
š.500 / hl.500 / v.750mm
šedé lamino

PŮDORYS

POHLED

Stavební opravy  PdF MU   -   vytopená  katedra  biologieCHODBA     
Pozn. Zakotované rozměry je potřeba před výrobou na místě prověřit.


	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L1
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L1 (4)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L1 (5)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L1 (6)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L1 (7)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L1 (8)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L1 A4
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L2
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L2 (2)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L2 (3)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L2 (4)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L2 (5)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L2 (6)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-L2 A4
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-p (2)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-p (4)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-p (5)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-š (2)
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-š
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-CH
	S-P+S(BBA01+BBA02_N01) vytopená biologie-CH (2)
	Sheets and Views
	CH (3)


